
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 108/2022/CED, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a partir de 18 de outubro de 2022, os membros abaixo 
relacionados  para  comporem a  Comissão  Eleitoral  Organizadora  da  eleição  para  os 
cargos  de  Coordenador(a)  e  Subcoordenador(a)  do  curso  de  graduação  em 
Biblioteconomia: 
- Camila Schwinden Lehmkuhl (Presidente);
- Luciane Paula Vital;
- Adilson Luiz Pinto.

Art. 2º - Esta Portaria terá vigência até o fim do processo eleitoral.


		2022-10-21T13:37:11-0300




